AVISO DE ABERTURA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2017
DE 25 DE SETEMBRO DE 2017

Documento nº: 00000.063501/2017-53

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DE ÁGUAS – ANA, no uso das
atribuições que lhe confere o  art. 103, inciso II, do Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 828,
de 15 de maio de 2017 , torna público que a DIRETORIA COLEGIADA, em sua  67 4 ª Reunião Ordinária,
realizada em  25 de setembro de 2017 , com fundamento no  art. 116 do citado Regimento Interno , art. 4º,
inciso XIX da Lei nº 9.984, de 17 de julho de 2000, e tendo em vista o que consta no Processo nº
02501.002206/2017-13 , comunica, aos interessados, a abertura da Audiência Pública nº  01 /2017,
conforme informações abaixo:

Objeto da Audiência:   Obter contribuições e subsídios para a regulamentação de Condições Gerais da
Prestação do Serviço Público de Adução de Água Bruta

Documento:   Minuta de Resolução que ” Dispõe sobre as condiçõe s gerais de prestação do serviço  de
adução de água bruta pela Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba –
Codevasf, no âmbito do Projeto de Integração do Rio São Francisco com Bacias Hidrográficas do
Nordeste Setentrional – PISF”

Modalidade: Não Presencial.

Período de Contribuição: das 8h do dia 2 de outubro de 2017 até às 18h do dia 16 de novembro de 2017

Forma de Participação:   no Portal de Audiência Pública da ANA ( http:///audienciapublica.ana.gov.br) ou
através do e-Protocolo da Agência

Material de Apoio: Nota Técnica nº 119/2017/COSER/SRE (Doc. 58.579/2017)

Fale conosco: audienciapublica@ana.gov.br.

(assinado eletronicamente)
VICENTE ANDREU

http:///audienciapublica.ana.gov.br
mailto:audienciapublica@ana.gov.br